Av. Senador Salgado Filho, 1555, - Bairro Tirol, Natal/RN, CEP 59.015-000
Telefone: www.caern.com.br

CNPJ:  08.334.385/0001-35

Ofício - CAERN nº 386/2025/CAERN - GBA/CAERN - DA/CAERN - PR-CAERN

Natal, 12 de fevereiro de 2025.

Ao Senhor
Ricardo André Rodrigues
Presidente
SINDAGUA/RN
Rua: Cel. José Bernardo, 944 - Alecrim
CEP: 59040-280 - Natal/RN
E-mail: contato@sindaguarn.com.br

Assunto: Solicitação de indicação de representantes sindicais.

Senhor Presidente,

Em virtude do parágrafo único da Cláusula Décima Nona, prevista no Acordo Coletivo de Trabalho da categoria para o período de 2024/2026, que estabelece a
formação de uma Comissão de Trabalho Paritária para a elaboração de proposta para o Programa de Participação nos Resultados, com composição por meio de representantes da
CAERN e representantes dos empregados,  solicitamos a apresentação dos representantes do sindicato da categoria, conforme composição abaixo, a fim de prosseguir com a
referida proposta:

4 representantes da CAERN, a serem indicados pelo Diretor-Presidente;

2 representantes a serem indicados pelo Sindágua;

2 representantes a serem indicados pelo Senge.

Aproveitamos o ensejo para solicitar que as referidas indicações sejam realizadas até o dia 17/02/2025.

Atenciosamente,

Juliana Maria Duarte Ubarana
DIRETORA ADMINISTRATIVA

(Documento Assinado Eletronicamente)

Roberto Sérgio Ribeiro Linhares
DIRETOR PRESIDENTE

(Documento Assinado Eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por Juliana Maria Duarte Ubarana, Diretora Administrativa, em 12/02/2025, às 16:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 4º do Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Roberto Sergio Ribeiro Linhares, Diretor Presidente da CAERN, em 14/02/2025, às 09:35, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 4º do Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando
o código verificador 31955241 e o código CRC 57722C7A.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 03210003.000402/2025-08 SEI nº 31955241

14/02/2025, 13:40 SEI/SEAD - 31955241 - Ofício - CAERN

https://sei.rn.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=39600470&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000550&infra_… 1/1

https://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec-n-27.685-2018-Institucionalizacao-do-SEI-RN.pdf
https://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec-n-27.685-2018-Institucionalizacao-do-SEI-RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0